



NOMBRE PRODUCTO	GARBANZO
Denominación legal	Garbanzo crudo
CANTIDAD NETA	Según peso
Ingredientes	Garbanzo
ALÉRGENOS	No contiene ninguno de los declarados en el Reglamento 1169/ 2011.
INFORMACIÓN ADICIONAL	
Condiciones y/o fecha de consumo	Consumo preferente: antes de 12 meses de la fecha de envasado.
Modo de empleo	Necesita ser cocinado.
Condiciones de conservación	Conservar en lugar fresco y seco.
Origen	España
Nº Registro sanitario del fabricante/envasador	Cárnicas Mulas S.L., C/ Torres Villaroel, 2, 37005 Salamanca. A.S.F.: 389/96/SA